

اخبار کوتاه

**رفع تعرض ۴۳۵ هکتار زمین دولتی**

مدیرعامل سازمان ملی زمین و مسکن از رفع تعرض به یک‌هزار و ۲۱۵ مورد اراضی دولتی به مساحت حدود ۴۳۵ هکتار در سه ماهه نخست امسال توسط یگان حفاظت سازمان خبر داد.

به گزارش خبرگزاری مهر، ارسلان مالکی مدیرعامل سازمان ملی زمین و مسکن، گفت: یگان حفاظت این سازمان در سه ماه نخست امسال موفق به رفع فوری یک‌هزار و ۲۱۵ مورد تعرض به اراضی دولتی به مساحت حدود ۴۳۵ هکتار شد. معاون وزیر راه و شهرسازی با بیان اینکه یگان حفاظت در سه ماه گذشته ۸۳ مورد حکم قطعی رفع تصرف را هم اجرا کرده است، گفت: مساحت اراضی آزاد شده توسط یگان حفاظت سازمان ملی زمین و مسکن در کشور بیش از ۲۰۸ هکتار زمین بوده است. بر اساس گزارش‌ها، بیشترین میزان وقوع تعرض در سه ماه نخست امسال در استان‌های تهران، فارس و خوزستان انجام شده است.

### پرداخت تسهیلات ودیعه مسکن به ۴۹۸هزار و ۸۶۴ متقاضی

مدیرکل دفتر پایش طرح‌های مسکن با بیان اینکه یک میلیون و ۱۸۸ هزار و ۷۵۸ متقاضی واجد شرایط به بانک‌های عامل برای پرداخت تسهیلات معرفی شدند،

خبر داد.

به گزارش خبرگزاری مهر، سیداحمد خادمیان مدیرکل دفتر پایش طرح‌های مسکن از روند رو به رشد ارائه تسهیلات ودیعه مسکن خبر داد و گفت: تاکنون یک میلیون و ۸۸۷ هزار و ۴۵۲ نفر متقاضی تسهیلات ودیعه مسکن در سامانه «TEM.MRUD.IR» ثبت‌نام کردند که از این تعداد یک میلیون و ۶۷۷ هزار و ۵۷۰ نفر حائز شرایط شناخته شدند.مدیر کل دفتر پایش طرح‌های مسکن وزارت راه و شهرسازی ادامه داد: از تعداد افراد واجد شرایط شناخته شد تعداد یک میلیون و ۱۸۸ هزار و ۷۵۸ نفر برای دریافت تسهیلات به بانک‌های عامل معرفی شدند. به گفته خادمیان، بانک‌های عامل تاکنون تسهیلات ودیعه مسکن ۴۹۸ هزار و ۸۶۴ متقاضی را پرداخت کرده‌اند و روند پرداخت تسهیلات رشد یافته است.لازم به ذکر است؛ سقف تسهیلات ودیعه مسکن در تهران ۲۰۰ میلیون تومان، مراکز استان ۱۵۰ میلیون تومان، سایر شهرها ۱۰۰ میلیون تومان و روستایی ۴۰ میلیون تومان است.

### برگزاری سی و پنجمین جلسه حراج شمش طلا

سی و پنجمین جلسه حراج شمش طلای مرکز مبادله ایران، امروز یکشنبه برگزار میشود. متقاضیان خرید ششمش طلای مرکز مبادله ایران می‌توانستند و ارازیز مبلغ سه میلیارد و پانصد میلیون ریال (۳۵۰ میلیون تومان) به عنوان وجه الضمان به ازای هر قطعه ششمش طلا تا ساعت ۲۴ روز شنبه نهم تیر ماه، در سی و پنجمین حراج این مرکز شرکت کنند. این حراج از ساعت ۱۲ الی ۱۶ روز جاری (دوم تیر ماه) در تالار معاملات طلای مرکز مبادله ایران برگزار خواهد شد.طی ۳۴ حراج حضوری شمش طلای برقرار شده در مرکز مبادله ایران، ۵۵۹۹ کیلوگرم شمش طلای استاندارد با عیار حداقل ۹۹۵ در هزار مورد معامله قرار گرفته است.

بازار جهانی

### طلای جهانی امیدوار به تعطیلات رفت

قیمت جهانی طلا در روز جمعه (۲۸ وژوئن) و پیش از تعطیلی بازار کاهش یافت اما به سمت سومین افزایش سه ماهه متوالی خود پیش رفت، در حالی که سرمایه‌گذاران به داده‌های تورم ایالاتمتحده تمرکز داشتند که می‌تواند موضع فدرال رزرو در مورد کاهش نرخ بهره را روشن کند. به گزارش ایسنا،بهای هر اونس طلا با ۰.۳ درصد کاهش به ۲۳۲۱ دلار و ۳۹ سنت رسید. قیمت‌ها برای سه ماهه حدود ۴ درصد افزایش یافته است.

شمش برای هفته و ماه ثابت ماند. طلای آمریکا با ۰.۲ درصد کاهش به ۲۳۳۲ دلار و ۱۰ سنت رسید.دلار آمریکا ۰.۲ درصد افزایش یافت و طلا را برای سایر دارندگان ارز گران‌تر کرد، در حالی که بازدهی معیار ۱۰ ساله نیز در روز افزایش یافت. میشل بومن، رئیس فدرال رزرو آمریکا، روز پنجشنبه تکرار کرد که هنوز آماده حمایت از کاهش نرخ بهره بانک مرکزی نیست، زیرا فشارهای تومی همچنان بالاست.

نرخ بهره بالاتر هزینه فرصت نگهداری شمش غیر بازده و افزایش می‌دهد.طبق گزارش روتترز، در بازار سایر فلزات ارزشمند، بهای هر اونس نقره با ۰.۵ درصد کاهش به ۲۸.۹۱ دلار رسید، پلاتین با ۰.۷ درصد افزایش به ۹۹۴.۴۲ دلار و پالادیوم با ۱.۵ درصد افزایش به ۹۴۳.۲۲ دلار رسید.

کشاورزی

### رشد ۲۸ درصدی صادرات محصولات کشاورزی

بر اساس آخرین آمارهای گمرک صادرات محصولات کشاورزی در بهار امسال ۲۸ درصد رشد داشت. بخش کشاورزی یکی از حوزه‌های درآمدی اقتصاد هر کشوری است. این بخش به امنیت غذایی در جهان گره خورده و کشورها سعی دارند در بخش کشاورزی وابستگی کمتری به واردات داشته باشند.ایران در این بخش دارای چند رتبه جهانی در تولید و صادرات پسته، انجیر، زعفران، خرما و … است.

در چند سال اخیر به برکت کاهش افت‌های گیاهی وضعیت تولید مناسب بوده و انواع محصولات باغی و زراعی با حجم بالا تولید و به بازار عرضه شده است. بر اساس آمارها صادرات محصولات کشاورزی در بهار امسال ۲۸ درصد رشد را نشان می‌دهد.آرخب امارهای گمرک از صادرات محصولات کشاورزی در سه ماه نخست سال‌جاری، رشد در وزن و ارزش صادرات این گروه کالایی را نشان می‌دهد.

ر اساس این آمارها، وزن و ارزش صادرات محصولات کشاورزی، نسبت به سه‌ماهه نخست سال ۱۴۰۲، ۲۳۸۸ و ۲۹۸۵ درصد رشد داشته‌است.در این بین ۲۰ قلم اصلی صادراتی ایران در این بخش رشد بیشتری را تجربه کرده‌است.بر اساس آمارهای گمرک، ارزش صادرات این اقلام در سه ماه نخست ۱۴۰۳ نسبت به دوره مشابه در سال گذشته، بیش از ۴۳ درصد رشد داشته‌است.



### پاداش ۱۰ میلیون تومانی به کشاورزان صرفه‌جو

با گرم شدن هوا و افزایش مصرف برق طرح‌های تشویقی صنعت برق وارد مرحله اجرایی شده است؛ در بخشی از این طرح در صورت مشارکت کشاورزان در طرح‌های صرفه‌جویی تا ۱۰ میلیون تومان پاداش وعده شده است.
در روزهای گذشته میزان تقاضای مصرف برق در کشور ۷۳ هزار و ۵۰۰ مگاوات را ثبت کرد که این میزان نسبت به سال قبل بیش از ۱۰ درصد رشد مصرف را نشان می‌دهد. برای گذر از خاموشی و ناترازی وزارت نیرو ۱۸۰ برنامه عملیاتی در دستور کار قرار داده که این ۱۸۰ برنامه در شش محور اجرا می‌شود و بخش مهمی از این محورها به توسعه نیروگاهی مربوط است.

از ابتدای دولت سیزدهم تاکنون ۸۵۳۸ مگاوات ظرفیت جدید به شبکه سراسری افزوده شده است که بخشی مربوط نیروگاه‌های جدید، بخشی مربوط به توسعه نیروگاه‌های ساخته شده توسط صنایع و بخشی نیز به افزایش راندمان نیروگاه‌های موجود با کمک شرکت‌های دانش بنیان مرتبط است. در بخش کشاورزی، نیز سه بسته مشوق درنظر گرفته شده، بر اساس مصوبه هیئت وزیران مالکان چاه‌های کشاورزی که پنج ساعت در مدیریت مصرف مشارکت داشته باشند، ۱۹ ساعت باقی مانده برق آن‌ها رایگان است و در صورتی که مشارکت بیشتر از پنج ساعت باشد، مشمول پاداش نقدی نیز خواهند شد. علاوه بر این به منظور تشویق بیشتر کشاورزان، تمهیداتی دیده شده که با استفاده از سامانه‌های نوین آبیاری و کاهش میزان برق مصرفی برای برداشت آب، در صورتی که از ساعت ۱۰ تا ۲۲، کاهش مصرف برق نسبت به سال گذشته داشته باشند، به صورت پلکانی مشمول مشوق‌هایی شوند که به ازای هر کیلووات ساعت تا ۲۵۰۰ تومان هم افزایش می‌یابد.

به‌گزارش ایسنا، براساس برآوردهای انجام شده، کشاورزان در صورت مشارکت در این طرح می‌توانند حتی تا ۱۰ میلیون تومان در هر ماه مشوق دریافت کرده و درآمدزایی داشته باشند. علاوه براین، براساس برنامه‌ریزی انجام شده، کشاورزانی که به میزان ۸۰ درصد قدرت مصرفی شان اقدام به احداث مولدهای خورشیدی کنند، از برنامه‌های مردد برای مفاص بوده و در چار‌چوب پروانه بهره‌برداریشان مجاز هستند از انرژی برق استفاده کنند. بیش از ۳۳۰ هزار حلقه چاه کشاورزی در کشور وجود دارد که براساس پروانه بهره‌برداری، میزان کار کرد مجاز بالغ بر ۹۰ درصد چاه‌های کشاورزی در ماه‌های گرم سال، ۱۹ ساعت و حتی کمتر از آن بوده است.

## سختگوی صنعت آب نقشه راه آب را تشریح کرد

# ارتقای ۵ برابری بهره‌برداری از آب دریا



سختگوی صنعت آب کشور با بیان اینکه موضوع آب همواره در صدر مخاطرات جهانی قرار دارد، گفت: بروز و تداوم خشکسالی‌ها، کاهش میزان بارش‌ها و به تبع آن میزان رواناب‌ها، افت قابل ملاحظه منابع آب زیرزمینی، فرونشست و همچنین خشک شدن بسیاری از تالاب‌ها، مصادیق بارزی از بروز بحران‌های شدید آبی در سراسر دنیا است.

وی افزود: در این بین ایران نیز از این قاعده مستثنی نبوده و شرایط سخت‌تری را نسبت به برخی کشورهای دنیا تحمل کرده است. آنچه در نیم قرن گذشته در کشور ما بر آب گذشته، ناپایداری‌های زیست‌بومی‌را به حدی گسترش داده که رفع کژی‌ها و درمان آنها را راهکاری ساده و کم‌هزینه متصور نیست.

سختگوی صنعت آب کشور تاکید کرد: میزان بارگذاری‌های مصرف بر منابع آبی نزدیک به دو برابر مقادیر بایسته است و بهره‌برای از منابع زیست‌محیطی چه در بخش آب سطحی و چه در بخش آب زیرزمینی از مرز تاب‌آوری عبور کرده است. بر این اساس نیازمند چرخش‌های تحول‌آفرین و نیز پیشبرد اقدامات عظیم و چند بعدی هستیم تا بتوان این ناترازی‌ها را رفع یا کم‌اثر کرد.

بزرگ‌زاده افزود: در این ارتباط ابتکار ترسیم

نقشه‌راه آب کشور» به گونه‌ای رقم خورده

تا کفه داشته‌های آبی را با کفه مصرف آبی

متعادل کند. نقشه‌راه آب کشور با نگاهی

بر عملکرد کشورهای مختلف و اتکای به

اسناد بالادستی از جمله سیاست‌های کلی

منابع آب و سند ملی آمایش سرزمین. با

بومی‌سازی تجربیات انجام شده در چهل و

پنجمین جلسه شورای عالی آب در حضور

رئیس جمهور شهید و سایر اعضای شورا

رونمایی و تصویب شد و در مسیر

پیشبرد اهداف عالی اقتصاد جامعه نقش‌آفرینی می‌کند به سوی

حوزہ‌های پیشران توسعه است.

## ایران رتبه ۲ افزایش تولید نفت در جهان

بر اساس آمارهای منتشرشده از سوی یک موسسه بین‌المللی، ایران با ثبت رشد ۱۹ درصدی تولید نفت و میعانات در سال گذشته، دومین کشور جهان از این نظر بوده است.

آمار منتشرشده در گزارش مرور آماری انرژی جهان که از سوی موسسه انگلیسی IE منتشر شده نشان می‌دهد ایران رتبه دو جهان در افزایش میزان تولید نفت خود در سال گذشته را کسب کرده است.تولید نفت خام و میعانات ایران در سال ۲۰۲۳ با رشد ۱۹ درصدی نسبت سال قبل از آن مواجه شده و به ۳ میلیون و ۹۴۰ هزار بشکه در روز رسیده است. ایران در سبال پیش از آن ۳ میلیون و ۳۲۱ هزار بشکه در روز نفت تولید کرده بود. رشد ۱۹ درصدی تولید نفت خام و میعانات ایران در سال ۲۰۲۳ که با وجود تداوم تحریم‌های غیرقانونی آمریکا به دست آمده است بیش از ۱۳ برابر متوسط رشد تولید نفت دنیا در این سال بوده است. کل تولید نفت خام و میعانات دنیا در سال ۲۰۲۳ با رشد ۱.۴ نسبت به سال قبل از آن به ۸۲ میلیون و ۶۲۶ هزار بشکه در روز رسیده است.

بر این اساس، ایران رکورددار رشد تولید نفت در میان تولیدکنندگان بزرگ نفت طی سال میلادی گذشته بوده است. در واقع بیشتر تولیدکنندگان نفت در این سال نه تنها رشد تولید نداشته‌اند بلکه با کاهش تولید مواجه شده‌اند. برای مثال تولید نفت خام و میعانات عربستان در سال ۲۰۲۳ کاهش ۸.۶ درصدی پیدا کرده است. تولید نفت عراق در این سال ۳.۹ درصد، کویت ۴.۳ درصد، عمان ۱.۵ درصد، امارات ۲.۴ درصد، الجزایر ۳.۲ درصد، و روسیه ۱.۱ درصد کاهش داشته است. از جمله کشورهای مهمی که افزایش تولید داشته‌اند نیز می‌توان به کانادا با رشد ۱.۴ درصد، آمریکا با رشد ۸.۵ درصد، آرژانتین با رشد ۱۳.۸ درصد و چین با رشد ۲.۱ درصد اشاره کرد.کشور گویان در سال ۲۰۲۳ رشد ۴۰.۸ درصدی در تولید نفت خود داشته و در رتبه نخست جهان از این نظر قرار گرفته هرچند تولید نفت این کشور فقط ۳۹۱ هزار بشکه در روز بوده است. بر اساس این گزارش ایران هفتمین تولیدکننده بزرگ نفت خام و میعانات دنیا طی سال میلادی گذشته بوده و ۴.۸ درصد از کل نفت خام و میعانات تولیدی دنیا مربوط به ایران بوده است. آمریکا با سهم ۱۵.۶ درصدی بزرگترین تولیدکننده در دنیا بوده و روسیه با ۱۲.۸ درصد، عربستان با ۱۱.۶ درصد، کانادا با ۶ درصد،عراق با ۵.۲ درصد، و چین با ۵.۱ درصد به ترتیب در رتبه‌های دوم تا ششم و قبل از ایران قرار گرفته‌اند.

# جزئیات «ریال دیجیتال» اعلام شد

معاون بانک مرکزی درباره راهاندازی ریال افشور گفت: ریال افشور هم از همین سکوی ریال دیجیتال انجام می‌شود.
محرمان افزود: مردم می‌توانند برنامه مورد نظر را در موبایل خود نصب کنند و از طریق آن وجه موجود در حساب بانکی خود را به ریال دیجیتال تبدیل کنند.

وی با اشاره به ورود بانک مرکزی به حوزه رمز ارز اظهار داشت: تاکید می‌شود که ریال دیجیتال ماینینگ ندارد اما رمز ارز جنبه‌های مختلفی دارد که ماینینگ یک بخشی از آن است و بخشی دیگر هم مبادله است و از آن است که در بانک مرکزی مورد بررسی قرار گرفته رمز ارز برای مبادله است و از جنبه‌های اقتصادی، فنی و نظارتی رمز ارز در حال تولید در بانک مرکزی در حال بررسی است و با این رمز ارز امکان مبادله خود کشورها خواهد بود.



این روز تشکیل می‌دهد. ارزش معاملات خرد نیز با افزایش ۱۷ درصدی به نسبت روز معاملاتی قبل به رقم ۳ هزار و ۹۱۵ میلیارد تومان رسید. ارزش معاملات آتی در بازار ثانویه هزار و ۵۴۰ میلیارد تومان بود که ۱۶ درصد از ارزش کل معاملات بازار را در

## اقتصادی

بازار انرژی

**تومز قیمت نفت کشیده شد**

قیمت نفت در معاملات روز جمعه بازار جهانی، تحت تاثیر تقاضای ضعیف برای سوخت در آمریکا و سودگیری معامله‌گران از افزایش اخیر قیمت‌ها، کاهش پیدا کرد.

بهای معاملات نفت برنت برای تحویل در اوت که روز جمعه منقشی شد، با ۲ سنت افزایش، در ۸۶ دلار و ۴۱ سنت در هر بشکه بسته شد. قرارداد سپتامبر با ۰.۳ درصد کاهش، در ۸۵ دلار در هر بشکه بسته شد. بهای معاملات وست تگزاس اینترمیدیت آمریکا با ۲۰ سنت معادل ۰.۲۴ درصد کاهش، به ۸۱ دلار و ۵۴ سنت رسید.با این حال، نفت برنت برای کل هفته، ۰.۰۲ درصد و شاخص نفت آمریکا، ۰.۲ درصد افزایش داشت. هر دو شاخص برای کل ماه، حدود ۶ درصد افزایش داشتند. گزارش ماهانه عرضه نفت اداره اطلاعات انرژی آمریکا نشان داد تولید و تقاضا برای نفت آمریکا در آوریل، به بالاترین میزان در چهار ماه اخیر رسید و تقاضا برای بنزین، به ۸.۸۳ میلیون بشکه در روز رسید که پایین‌ترین میزان از فوریه بود. فیلیپ فلاین، تحلیلگر گروه پرایس فیوچرز در این باره اظهار کرد: گزارش ماهانه اداره اطلاعات انرژی آمریکا، نشان داد تقاضا برای بنزین کاملاً ضعیف است.

این ارقام، واقعا الهام بخش خرید بیشتر نشد. تحلیلگران اظهار کردند که بعضی از معامله گران پس از افزایش قیمت‌ها در ابتدای ژوئن، به سودگیری در پایان سه ماهه دوم پرداختند.شاخص قیمت متراج مصرف شخصی آمریکا که معیار تورم محبوب فدرال رزرو است، در ماه مه، ثابت بود و امیدها به کاهش نرخ‌های بهره در سپتامبر را برانگیخت.چارالامپوس پیسوروس، تحلیلگر ارشد سرمایه‌گذاری در شرکت کارگزاری ایکس ام در این باره گفت: با این حال، واکنش بازارهای مالی، اندک بود. معامله گران نفت، اعتنایی به این آمار نکردند.انتظارات رو به رشد از آغاز سیکل تسهیل سیاست پولی بانک مرکزی آمریکا، باعث صعود بازارهای سهام شده است. طبق ابزاردیه‌بان فدرال CME، معامله گران احتمال ۶۴ درصد احتمال می‌دهند که فدرال رزرو، کاهش نرخ بهره را در سپتامبر آغاز کند که بالاتر از ۵۰ درصد در یک ماه قبل است.کاهش نرخ‌های بهره، یک موهبت برای نفت است و می‌تواند باعث افزایش تقاضا از سوی مصرف کنندگان شود. بانک بارکلیز انتظار دارد نفت برنت در ماه‌های آینده، در محدوده ۹۰ دلار در هر بشکه بماند.

به گزارش ایسنا، طبق نظرسنجی روز جمعه روتترز، قیمت نفت ممکن است در نیمه دوم سال ۲۰۲۴، تغییر چندانی پیدا نکند زیرا تقاضای چین و دورنمای عرضه بالاتر تولیدکنندگان بزرگ، ریسک‌های ژئوپلیتیکی را خنثی می‌کند. طبق پیش بینی تحلیلگران، نفت برنت در سال ۲۰۲۴، ۸۳ دلار و ۹۲ دلار در هر بشکه و نفت آمریکا به ۷۹ دلار و ۷۲ سنت در هر بشکه خواهد رسید. با این حال، عده معدودی پیش بینی کردند قیمت نفت بر اساس عوامل متنوعی شامل مصرف تابستانی، وضعیت ژئوپلیتیکی در خاورمیانه و محدودیت تولید اوپک، ممکن است به مرز ۹۰ دلار و فراتر از آن صعود کرد. بر اساس گزارش روتترز، شرکت خدمات انرژی بیکرهیوز روز جمعه اعلام کرد شمار دکل‌های حفاری نفت آمریکا در هفته گذشته، ۶ حلقه کاهش یافت و به ۴۷۹ حلقه رسید که پایین‌ترین میزان از دسامبر سال ۲۰۲۱ بود.

### سرمایه‌گذاری ۱۱ میلیارد دلاری در یک پروژه برقی چین



چین قصد دارد تا سال ۲۰۳۰، پروژه‌های انرژی تجدیدپذیر به ارزش ۴۵۵ گیگاوات را در صحرا بسازد.

به گزارش ایسنا، یک شرکت نیروی دولتی چین، ۸۰ میلیارد یوان (۱۱ میلیارد دلان) در یک پروژه انرژی یکپارچه صرف خواهد کرد که برق را از منابع خورشیدی، بادی و زغال‌سنگ تولید خواهد کرد. گروه تجدیدپذیر «تری گورجس» که زیرمجموعه بزرگترین شرکت برق آبی چین است، قصد دارد نیروگاهی با ظرفیت ۱۶ گیگاوات و یک تاسیسات ذخیره سازی نیرو به ظرفیت پنج گیگاوات بسازد.این تاسیسات، بخشی از برنامه چین برای ساخت پروژه‌های انرژی تجدیدپذیر به ارزش ۴۵۵ گیگاوات در صحرا تا سال ۲۰۳۰ است. این پروژه‌ها در فولسنان داخلی در دست ساخت است که ۱۳۵ گیگاوات از کل تولید برنامه ریزی شده را دریافت خواهد کرد. بر اساس گزارش انجکت،شرکت «تری گورجس» چین، به دنبال متنوع کردن منابع انرژی خود استن زیرا ساخت سدهای آبی، کمتر امکان پذیر نیست. طبق اعلام «تری گورجس»، تولید نیروی بادی و خورشیدی از این تاسیسات، به دسترسی پذیری شگفتی بستگی خواهد داشت. نیروگاه زغال سوز هم تا سه سال آینده، فعالیتش را آغاز خواهد کرد.

مسکن

**میزان قابل توجه خانه‌های خالی در کشور**

یک نماینده مجلس گفت: اگر خانه‌های خالی در کشور عرضه شوند مشکل اجاره نشین‌ها برطرف خواهد شد.

عبدالوحد فیاضی، نماینده مردم نور و محمودآباد در گفتگو با خبرنگار مهر درباره اهمیت شناسایی خانه‌های خالی از طریق سامانه املاک و اسکان و تأثیر آن بر کنترل اجاره‌بهای مسکن، گفت: تعداد خانه‌های خالی در کشور قابل توجه است و با شناسایی و عرضه این خانه‌ها به بازار اجاره، اجاره‌بهای مسکن کنترل می‌شود.وی در همین خصوص متذکر شد: قانون مالیات بر خانه‌های خالی بسیار قانون خوبی است و نمی‌دانم که در اجرا تا چه حد موفق بوده، اما اصل این کار بسیار خوب بوده است.

وی بیان کرد: میزان خانه‌های خالی که در کشور وجود دارد، قابل توجه است و شناسایی آن اهمیت زیادی دارد. برای مثال، در مازندران بعضاً تعداد خانه‌های خالی با تعداد خانه‌هایی که ساکن دارد، برابری می‌کند و در طول سال می‌بینید که بسیاری از این خانه‌ها خالی مانده است.فیاضی تاکید کرد: البته یک اشکال مهم در اینجا مربوط به سرشماری نفوس و مسکن است، چرا که این سرشماری از گذشته هر ۵ سال یک بار بود، اما الان هر ۱۰ سال یک بار انجام می‌شود و از نسوی دیگر آن صرفاً سرشماری نفوس شده و دیگر سرشماری مسکن ندارد و این ایراد کار است.

نماینده مردم نور و محمودآباد در مجلس شورای اسلامی تاکید کرد: پیشنهاد بنده آن است که در سال ۱۴۰۵ که سرشماری برای عدی است، حتماً دولت تدابیری اتخاذ کند که سرشماری فقط در حد سرشماری نفوس نباشد و سرشماری مسکن را هم شامل شود.وی ادامه داد: در این صورت بسیاری از مسائل حوزه مسکن قابل حل خواهد بود. همچنین ساخت مسکن هم اهمیت زیادی دارد، چرا که طرح ملی مسکن در بسیاری از جاها به خوبی عملیاتی نشده است و باید این کار تسریع شود. بانک‌ها هم باید همکاری لازم را در اعطای تسهیلات مسکن داشته باشند.

<b>آگهی دعوت مجمع عمومی‌عادی سالیانه (نوبت اول) شرکت نفیس گچ سمنان به شماره ثبت ۲۹۵۴</b>
<b>آگهی دعوت سهامداران شرکت نفیس گچ سمنان سهامی خاص ثبت شده به شماره ۲۹۵۴ به شناسه ملی ۱۰۴۸۰۰۹۷۴۹۴ جهت تشکیل مجمع عمومی‌عادی سالیانه</b>
بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می‌شود تا در جلسه مجمع عمومی‌عادی سالیانه که در <b>ساعات ۱۶ در مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۱۴</b> در محل <b>سمنان کیلومتر ۲۲ حدود ایستاد فیروزکوه در محل کارخانه کدپستی ۳۶۱۳۶/۲۵۶۷۱</b> برگزار می‌گردد ضمن به هم برسانند.
<b>دستور جلسه:</b>
تصویب تراز و صورت‌های مالی ۱۴۰۲
رئیس هیات مدیره شرکت
<b>شرکت نفیس گچ سمنان</b>